
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Váha Harvard junior
Objednávací kód: 5401.1012872

Cena bez DPH 224,00 Eur
Cena s DPH 268,80 Eur

Parametre

Množstevná jednotka ks

Cenově dostupná barevná váha se dvěma váhovými miskami. Neméně stabilní a přesná než mnoho dražších vah. S vysoce přesným
kovovým ramenem, vyměnitelnými váhovými miskami a aretačním tlačítkem. Sada obsahuje 8 závaží. Vestavěné zabezpečení pro ochranu
proti otřesům během převážení nebo během dlouhodobého skladování.

Maximální zátěž: 2 kg
Přesnost: 0,5 g
Váhové misky: 150 mm průměr, plastové, mělké a hluboké verze
Sada závaží: Sada 8,370 g


